
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1291/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 1 lipca 2008 r.  

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1382/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 
2006 roku w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego 
zakresu działania Wydziału Edukacji. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 24 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 
stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenia Nr 
5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 1382/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2006 roku w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania Wydziału 
Edukacji, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. w § 15 dodaje się ust. 16., który otrzymuje brzmienie: 
„Prawidłowe pod względem formalnym i merytorycznym publikowanie informacji w 
Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa”. 
 

2. w § 15 dodaje się ust. 17., który otrzymuje brzmienie: 
„Przestrzeganie przepisów Polityki Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Miasta Krakowa”. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
       Prezydent Miasta Krakowa 
            / - / 
 
 
 
      
 
 
 
 



 


